
Smlouva o Spolupráci
uzavřená podle § 1746 Odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších

předpisů

Číslo Smlouvy DPMB, a.S.: 18/671/1090

Spolek pro GP ČR Brno
Sídlo: Radnická 366/4, 602 00 Brno
Zapsán: ve Spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl L vložka 20949
Osoba Oprávněná k podpisu Smlouvy:

Osoba zmocněná k jednání o věcech Sm

IČO: 04500750
DIČ: cz04500750
Bankovní Spojení
(dá/e jen „5polel‹”)
a
Dopravní podnik města Brna, a. S.
Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo: 656 46
Zapsaná: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, Oddíl B., vložka 2463
Osoba oprávněná k podpisu S
Osoba Zmocněná kjednání O v

Osoby Odpovědné Za plnění us

IČO: 25508881
Dıč; c225508881
Společnost je plátcem DPH
Bankovní Spojení:
(dá/e jen „DP/WB, 0.5. ")

uzavírají tuto Smlouvu:

I.
Úvodní ustanovení

. Obě výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření této smlouvy o Spolupráci (dále jen
„Smlouva”) S cílem vymezit podmínky smluvního vztahu Založeného touto smlouvou, včetně
vymezení Základních práv a povinností z tohoto Závazkového vztahu vyplývajících.



ll.
Předmět a účel Smlouvy

. Předmětem této Smlouvy je vzájemně prospěšná Spolupráce DPMB, a.S. a Spolku. Smluvní
Strany Se dohodly, Že vzájemně prospěšná Spolupráce mezi nirni na základě této smlouvy
bude uskutečňována formou níže specifikovaného plnění.

. Plnění ze strany Spolku:
2.1 Poskytnutí následující reklamní plochy:

a. na vstupním Objektu do areálu Masarykova okruhu v Brně
b. na příjezdu do areálu Masarykova Okruhu v Brně mezi Tribunou C a vrátnicí

a to za celkovou cenu 114.122,- Kč vč. DPH.
2.2 Poskytnutí 80 ks vstupenek typu GOLD na přírodní tribuny na Mistrovství Světa

silničních motocyklů Grand Prix České republiky 2017
a to za celkovou cenu 57.360,- Kč vč. DPH.

. Plnění Ze Strany DPMB, a.S.:
3.1 Zabezpečení přepravy návštěvníků závodů Mistrovství Světa silničních motocyklů

Grand Prix České republiky 2018 autobusy DPMB, a.S. ve dnech 3. - 5. 8. 2018
prostřednictvím bezplatných linek „400“ a I,X'l a to Za celkovou cenu 145.200,- Kč vč.
DPH.

3.2 Poskytnutí reklamy v LCD monitorech, a to za celkovou cenu 26.282,- Kč vč. DPH.

lll.
Doba trvání smlouvy

. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to Od 3. 8. 2018 do 5. 8.2018.

IV.
Finanční podmínky

. Celková cena za plnění poskytnuté Ze Strany Spolku dle Článku II. bodu 2 této Smlouvy je
171.482,- Kč vč. DPH.

. Spolek vystaví DPMB, a.s. fakturu za poskytnuté plnění dle či. Il. bodu 2 této Smlouvy
nejpozději do 15 dnů ode dne uskutečnění Zdanitelného plnění, kterým je 5.8.2018. Úhrada
této faktury bude řešena vzájemným zápočtem. Faktura bude zřetelně označena textem
„neproplácet - zápočet".

. Celková cena za plnění poskytnuté ze strany DPMB, a.S. dle článku II. bodu 3 této smlouvy je
171.482,- Kč Vč. DPH.

. DPMB, a.S. vystaví Spolku fakturu za poskytnuta plnění dle čI. II. bodu 3 této Smlouvy
nejpozději do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění, kterým je 5. 8. 2018. Úhrada
této faktury bude řešena vzájemným zápočtem. Faktura bude zřetelně označena textem
„neproplácet - Zápočet".

. Obě Strany souhlasí se vzájemným Zápočtem faktur ke dni splatnosti.

. Faktury budou mít veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů.



V.
Ostatní Smluvní ujednání

V případě, Že na jedné nebo na druhé Smluvní Straně nastanou Změny (například Změna
sídla, Změna jednajících osob atd), je povinna Smluvní Strana, u níž došlo k těmto Změnám,
uvedené Změny druhé Smluvní Straně písemně Oznámit. Pokud tak neučiní, Odpovídá druhé
Smluvní Straně Za vzniklou škodu.

. Spolek podpisem této smlouvy bere na vědomí, že DPMB, a.S. je povinným Subjektem
vsouladu Se Zákonem č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím (dále jen
„zákon“) a vsouladu a za podmínek Stanovených vzákoně je povinen tuto Smlouvu, příp.
informace v ní obsažené nebo Z ní vyplývající, Zveřejnit. Informace, které je povinen DPMB,
a.s. Zveřejnit, Se nepovažují Za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 Zákona Č.
89/2012 Sb., Občanského Zákoníku, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen Občanský zákoník)
ani za důvěrný údaj nebo Sdělení ve Smyslu ustanovení § 1730 Odst. 2 Občanského Zákoníku.
Podpisem této Smlouvy dále bere Spolek na vědomí, že smlouva bude zveřejněna v Registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv,
uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon O registru Smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dálejen Zákon o registru Smluv).

. Spolek i DPMB jsou povinni zachovávat mlčenlivost O všech Skutečnostech, o nichž Se
dozvěděli při výkonu sjednané činnosti a které vzájmu Správce osobních údajů nelze
sdělovatjiným osobám.

. Spolek i DPMB jsou povinni zdržet se jednání, které by mohlo vést ke Střetu Oprávněných
zájmů Spolku i DPMB Se zájmy osobními, Zejména nebudou zneužívat informací nabytých
v Souvislosti S výkonem Sjednané Činnosti ve prospěch vlastní či někoho jiného.

. Spolek i DPMB Se dále zavazují nakládat s Osobními údaji Subjektů údajů, zejména
zaměstnanců, Obchodních partnerů a Zákazníků, jakož s osobními údaji jiných třetích Osob,
S nimiž přijdou do Styku, plně v Souladu sObecným nařízením O ochraně OSObních údajů
(nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679) v platném znění. MDB i DPMB jsou
Zejména povinni zachovávat mlčenlivost O těchto údajích, dále pak Zajistit vhodným
Způsobem bezpečnostní, technická a Organizační opatření dle článku 32 Obecného nařízení.
Spolek i DPMB jsou dále povinni Okamžitě Si vzájemně sdělit jakékoliv podezření Z
nedostatečného zajištění osobních údajů nebo podezření z neoprávněného využití OSObních
údajů neoprávněnou Osobou.

. Spolek i DPlVlB jsou povinni na požádání Spolupracovat s dozorovým úřadem při plněníjeho
úkolů.

. Jakékoliv porušení povinnosti Ochrany OSObních údajů bude považováno za porušení
Smlouvy. Spolek plně Odpovídá DPMB za škodu, kterou by mohl způsobit zaviněným
porušením této povinnosti. DPMB plně odpovídá Spolku Za škodu, kterou by mohl způsobit
zaviněným porušením této povinnosti.

. Povinnost ochrany osobních údajů a mlčenlivosti trvá i po skončení smluvního vztahu.

VI.
Závěrečná ustanovení

Pokud nebylo v této Smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry účastníků příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

U.
)



ř'

Změna nebo doplnění této Smlouvy je možná jen formou vzestupně číslovaných písemných
dodatků, které budou platné, jen budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými
Zástupci obou Smluvních stran.
Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž každé má platnost originálu.
Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle Zákona o registru smluv.
Smluvní Strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich Skutečné a Svobodné
vůle. Smlouvu přečetly, S jejím obsahem SouhIaSí, ujednání obsažená v této Smlouvě považují
Za ujednání odpovídající dobrým mravům a Zásadám poctivého obchodního Styku, na důkaz
čehož připojují vlastnoruční podpisy.

V Brně dne Zlí 'U7' ZU'IB

Za Spolek pro GP ČR Brno:

í Q-ll7- Ĺ/.ůill
V Brně dne

Za Dopravní podnik města Brna, a. S.:

Emira/bigšnčlnik nt'ršSìSta Brta a. S.




